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Classificacdo FINAL - Remocio 2025-2026 - EDUCACAO FISICA
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Candidato

Nadia Regina Hilsdorf
Helton André Hermini

José Firmino Corréa Junior

Jodo Paulo Hernandez

Bruno Nascimento Alleoni
Adriano Antonio Batista Lopes
Adriano de Lavor Reis

Elis Michele Romualdo Pulhez
Thais Gomes da Silva Noda

Gislaine Cristina Caieira Murbach 702459 24

Tassia Bianca Oliveira
Mayara Pereira de Oliveira

Luis Fernando Ferreira do
Nascimento

Douglas Mateus Balbino
Bruno Bohm Pasqualoto
Rossana Farinaccio da Costa
Raphael Felix Salomado
Daniela dos Santos

José Claudio Hofling Filho
Marina Aggio Murbach
André Luis de Oliveira
Andréia Nadai Carbinatto

Lucas Ribeiro Cecarelli

Pedro Prates Ferreira de Lima
Cantanhede

Jodo Francisco Francelin Calis
Adriane Sueli Paulo

Audrey Cristina dos Santos
Guilherme Bagni

Eric Matheus Rocha Lima
Sabrina Guilherme dos Santos
Emilio Carlos Andriolli Vargas
Suelen Bortolucci

Juliana Cesana

Maira Alves Teodoro

Ananda Raquel de Souza
Joaquim

Beatriz De Souza Pereira
Juliana Cristina Andrade do
Nascimento

Cristina Malagone Pimenta

Matricula 'Jr?a:tr:aaliao Ensino Unidade

16450 24 E.M. Mitiko Matsushita Nevoeiro
700569 43 E.M. Jovelina Morateli

702171 43 E.gh:li.c(};\’ll;bens Foot Guimaraes - Escola
701106 43 E.M. Antonio Sebastido da Silva
702456 30 E.M. Dom Pedro I

702443 43 E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel
702938 43 E.M. Gunar Wilhelm Koelle

702648 30 E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi
702464 30 E.M. Hélio Jorge dos Santos

E.M. Jodo Rehder Netto

702805 24 E.M. Benjamin Ferreira
702784 38 E.M. Paulo Koelle Dr.
702779 24 E.M. Aparecida José Carlini Bonilha
703039 24 E.M. Antonio Maria Marrote
702444 38 E.M. Laura Penna Joly
702540 36 E.M. Elpidio Mina
702451 43 E.M. Angela Monaco Perin Aily
702764 24 E.M. Theodoro Paulo Koelle
703469 24 E.M. Sylvio de Aratjo
704270 43 E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel
703871 43 E.M. Jodo Rehder Netto
705280 30 E.M. Dante Egreggio
704402 43 E.M,. Rubens Foot Guimaraes - Escola
Agricola
704186 43 E.M. Darci Reginatto
705346 24 E.M. Sueli Maria Proni Cerri
704867 43 E.M. Victorino Machado
706467 24 E.M. Edna Cristina Fardim Fernandes
705891 24 E.M. Gunar Wilhelm Koelle
705909 30 E.M. Marina Fredine Dainese Cyrino
705877 38 E.M. Nephtali Vieira Junior Pastor
705063 30 E.M. José Martins da Silva
705903 38 E.M. Darci Reginatto
705876 24 E.M. Celeste Calil
705905 38 E.M. Armando Grisi
706301 36 E.M._Rutlnela Paulino de Souza Ferreira
da Silva
705884 24 E.M. Clara Freire Castelano
705355 24 E.M. Octavio José Chiossi
. . a .
705887 24 E.M. Caminho da Vida Prof.2 Margarida

Penteado

https://www.educacaorc.com.br/?r=admin/controleatribuicaoaula/classificacao&navegation=addplus

Disciplina
Situacao
Funcional
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao

Educacdo Fisica Nao

Educagao Fisica Ndo
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Nao
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo

Educagao Fisica Ndo

Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Nao
Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educagao Fisica Nao

Educacdo Fisica Nao

Educacao Fisica Ndo

Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Ndo
Educacao Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacdo Fisica Nao
Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Ndo

Educacao Fisica Ndo
Educacdo Fisica Nao

Educacao Fisica Ndo

Educacdo Fisica Nao

Ampliacdo
Jornada

Total de
Pontos
Remocao
57.609
57.102

54.727

53.328
48.853
43.628
42.820
42.818
42.491
41.922
40.794
40.562

40.044

39.921
39.668
39.580
38.836
35.708
34.248
30.980
30.441
28.096

26.253

24.498

20.134
19.676
19.332
19.268
19.252
18.610
18.540
18.322
18.208
13.760

13.221
13.220

12.832

11.304
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39 Fernanda Carla de Carvalho
40  Clara Beatriz Ribeiro Corveloni
41  Marina Tebaldi
42  Fabio Farsetti Dorigan
43  Regiane Leticia Gomes
44  Daniel Carlos Concolatto Moi
45  Domeénica Viana de Campos
46  Cintia Lima Padilha Batista
47  Ana Carolina Basso Gaspari
48  Ricardo de Paula Oliveira
49  Milena Viana Candido de Sousa
50 Raimundo Fagner Costa Lessa
51  Marcelo Luis Bagatti Junior

706516
706661
707013
706333
706407
705957

706662

706993
706477
706950
707120
707094
707085

24
24
24
43
30
36

30

24
24
24
24
24
24

Secretaria da Educagao

E.M. Sueli Aparecida Marin

E.M. José de Campos Chagas
Secretaria Municipal - Administragao
E.M. Jodo Batista Maule

E.M. Sylvio de Araujo

E.M. Marcello Schmidt

E.M. Maria Aparecida Polastri Hartung -
Dona Birro

Secretaria Municipal - Administragao
E.M. Jodo Batista Maule

Secretaria Municipal - Administracdo
Secretaria Municipal - Administragao
Secretaria Municipal - Administragao
Secretaria Municipal - Administragao

Educacao Fisica Nao
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Nao

Educacao Fisica Ndo

Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educagao Fisica Ndo
Educacao Fisica Ndo
Educacao Fisica Nao
Educagao Fisica Ndo

11.145
10.729
9.821
9.592
9.379
8.080

7.658

5.988
5.911
4.550
4.328
3.929
0.032
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