

www.educacaorc.com.br

Atribuição Aula [Relatório]

Classificação FINAL - Remoção 2025-2026 - EDUCAÇÃO FÍSICA

Class.	Candidato	Matrícula	Jornada Trabalho	Ensino Unidade	Disciplina Situacao Funcional	Ampliação Jornada	Total de Pontos Remoção
1	Nadia Regina Hilsdorf	16450	24	E.M. Mitiko Matsushita Nevoeiro	Educação Física	Não	57.609
2	Helton André Hermini	700569	43	E.M. Jovelina Morateli	Educação Física	Não	57.102
3	José Firmino Corrêa Junior	702171	43	E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola	Educação Física	Não	54.727
4	João Paulo Hernandez	701106	43	E.M. Antonio Sebastião da Silva	Educação Física	Não	53.328
5	Bruno Nascimento Alleoni	702456	30	E.M. Dom Pedro I	Educação Física	Não	48.853
6	Adriano Antonio Batista Lopes	702443	43	E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel	Educação Física	Não	43.628
7	Adriano de Lavor Reis	702938	43	E.M. Gunar Wilhelm Koelle	Educação Física	Não	42.820
3	Elis Michele Romualdo Pulhez	702648	30	E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi	Educação Física	Não	42.818
9	Thais Gomes da Silva Noda	702464	30	E.M. Hélio Jorge dos Santos	Educação Física	Não	42.491
10	Gislaine Cristina Caieira Murbach	702459	24	E.M. João Rehder Netto	Educação Física	Não	41.922
11	Tássia Bianca Oliveira	702805	24	E.M. Benjamin Ferreira	Educação Física	Não	40.794
12	Mayara Pereira de Oliveira	702784	38	E.M. Paulo Koelle Dr.	Educação Física	Não	40.562
13	Luis Fernando Ferreira do Nascimento	702779	24	E.M. Aparecida José Carlini Bonilha	Educação Física	Não	40.044
14	Douglas Mateus Balbino	703039	24	E.M. Antonio Maria Marrote	Educação Física	Não	39.921
15	Bruno Bohm Pasqualoto	702444	38	E.M. Laura Penna Joly	Educação Física	Não	39.668
16	Rossana Farinaccio da Costa	702540	36	E.M. Elpídio Mina	Educação Física	Não	39.580
L7	Raphael Felix Salomão	702451	43	E.M. Angela Mônaco Perin Aily	Educação Física	Não	38.836
18	Daniela dos Santos	702764	24	E.M. Theodoro Paulo Koelle	Educação Física	Não	35.708
19	José Claudio Hofling Filho	703469	24	E.M. Sylvio de Araújo	Educação Física	Não	34.248
20	Marina Aggio Murbach	704270	43	E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel	Educação Física	Não	30.980
21	André Luis de Oliveira	703871	43	E.M. João Rehder Netto	Educação Física	Não	30.441
22	Andréia Nadai Carbinatto	705280	30	E.M. Dante Egreggio	Educação Física	Não	28.096
23	Lucas Ribeiro Cecarelli	704402	43	E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola	Educação Física	Não	26.253
24	Pedro Prates Ferreira de Lima Cantanhede	704186	43	E.M. Darci Reginatto	Educação Física	Não	24.498
25	João Francisco Francelin Calis	705346	24	E.M. Sueli Maria Proni Cerri	Educação Física	Não	20.134
26	Adriane Sueli Paulo	704867	43	E.M. Victorino Machado	Educação Física	Não	19.676
27	Audrey Cristina dos Santos	706467	24	E.M. Edna Cristina Fardim Fernandes	Educação Física	Não	19.332
28	Guilherme Bagni	705891	24	E.M. Gunar Wilhelm Koelle	Educação Física	Não	19.268
29	Eric Matheus Rocha Lima	705909	30	E.M. Marina Fredine Dainese Cyrino	Educação Física	Não	19.252
30	Sabrina Guilherme dos Santos	705877	38	E.M. Nephtali Vieira Junior Pastor	Educação Física	Não	18.610
31	Emílio Carlos Andriolli Vargas	705063	30	E.M. José Martins da Silva	Educação Física	Não	18.540
32	Suelen Bortolucci	705903	38	E.M. Darci Reginatto	Educação Física	Não	18.322
33	Juliana Cesana	705876	24	E.M. Celeste Calil	Educação Física	Não	18.208
34	Maira Alves Teodoro	705905	38	E.M. Armando Grisi	Educação Física	Não	13.760
35	Ananda Raquel de Souza Joaquim	706301	36	E.M. Rutinéia Paulino de Souza Ferreira da Silva	Educação Física	Não	13.221
36	Beatriz De Souza Pereira	705884	24	E.M. Clara Freire Castelano	Educação Física	Não	13.220
37	Juliana Cristina Andrade do Nascimento	705355	24	E.M. Octávio José Chiossi	Educação Física	Não	12.832
38	Cristina Malagone Pimenta	705887	24	E.M. Caminho da Vida Prof.ª Margarida Penteado	Educação Física	Não	11.304

Secretaria da Educação

39	Fernanda Carla de Carvalho	706516	24	E.M. Sueli Aparecida Marin	Educação Física I	Não	11.145
40	Clara Beatriz Ribeiro Corveloni	706661	24	E.M. José de Campos Chagas	Educação Física I	Não	10.729
41	Marina Tebaldi	707013	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	9.821
42	Fábio Farsetti Dorigan	706333	43	E.M. João Batista Maule	Educação Física I	Não	9.592
43	Regiane Letícia Gomes	706407	30	E.M. Sylvio de Araújo	Educação Física I	Não	9.379
44	Daniel Carlos Concolatto Moi	705957	36	E.M. Marcello Schmidt	Educação Física I	Não	8.080
45	Domênica Viana de Campos	706662	30	E.M. Maria Aparecida Polastri Hartung - Dona Birro	Educação Física I	Não	7.658
46	Cintia Lima Padilha Batista	706993	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	5.988
47	Ana Carolina Basso Gaspari	706477	24	E.M. João Batista Maule	Educação Física I	Não	5.911
48	Ricardo de Paula Oliveira	706950	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	4.550
49	Milena Viana Candido de Sousa	707120	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	4.328
50	Raimundo Fagner Costa Lessa	707094	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	3.929
51	Marcelo Luis Bagatti Júnior	707085	24	Secretaria Municipal - Administração	Educação Física I	Não	0.032

Rio Claro, 20 de Outubro de 2025 09:49:36

© iSoft Solutions